
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЩЁЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МБОУ ЩЁЛКИНСКАЯ СОШ №1 

 

ПРИКАЗ 

г.Щёлкино 

11.11.2024г.               №289 
 

 

О внесении дополнений  

в рабочую программу воспитания 

в части реализации регионального 

компонента 
 

    В соответствии с Законом Республики Крым от 19.07.2022 №307-ЗРК/2022 

«Об исполнительных органах Республики Крым», на основании Положения о 

Министерстве образования, науки и молодежи Республики Крым, 

утвержденного постановлением Совета министров Республики Крым от 

22.04.2014 №77, на основании приказа Министерства образования , науки и 

молодежи Республики Крым от 08.10.2024 № 1562, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести дополнения в рабочую программу воспитания в части реализации 

регионального компонента. (Приложение) 

2. Разместить приказ о внесении дополнений на официальном сайте МБОУ 

Щёлкинская СОШ №1. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                           М.А. Дашина 

  
  

 
 


